
유아교육과 시간표

 2022 학년도 1-2 학기    

      요일

학년 월 화 수 목 금

      시간

분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10

1

A

교육과정

1-A

박민정

K0901

놀이지도

1-A

민가혜

K1001

수업행동분석

실2

유아미술교육

1-A

윤영순

K1011

미술표현실&M

aker Space

진로

탐색 

및 

자기

개발

(온라

인)

1-A

박민

정

유아교과교

재연구 및 

지도법

1-A

박신영

K0912

교육실습실

교육심리

1-A

김명숙

K0902

Children 

as 

learners

1-002

Clifford

K0808

악기와 

반주법

(심화)

1-001

황지선

K0916

음악실

기실

K0915

AI와 

멀티미

디어활

용의 

실제

1-001

민가혜

K0812

스마트강

의실

교양

B

유아교과교

재연구 및 

지도법

1-B

박성빈

K0912

교육실습실

진로

탐색 

및 

자기

개발

(온라

인)

1-B

민가

혜

교육과정

1-B

박형근

K0807

놀이지도

1-B

민가혜

K1001

수업행동분석

실2

교육심리

1-B

김명숙

K0902

유아미술교육

1-B

김경숙

K1011

미술표현실&M

aker Space

교양

C

유아교과교

재연구 및 

지도법

1-C

박성빈

K0912

교육실습실

교육심리

1-C

김명숙

K0902

교육과정

1-C

박형근

K0807

진로

탐색 

및 

자기

개발

(온라

인)

1-C

오유

미

유아미술교육

1-C

김경숙

K1011

미술표현실&M

aker Space

놀이지도

1-C

민가혜

K1001

수업행동분석

실2

교양

D

교육과정

1-D

박민정

K0901

진로

탐색 

및 

자기

개발

(온라

인)

1-D

이선

영

유아미술교육

1-D

윤영순

K1011

미술표현실&M

aker Space

교육심리

1-D

김명숙

K0902

놀이지도

1-D

민가혜

K1001

수업행동분석

실2

유아교과교

재연구 및 

지도법

1-D

박신영

K0912

교육실습실

교양



유아교육과 시간표

 2022 학년도 2-2 학기    

      요일

학년 월 화 수 목 금

      시간

분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10

2

A

유아수학교육

2-A

노희연

K1204

학교폭력

예방 및 

학생의 

이해

2-A

김명숙

K0902

교육실습

2-A

신희이

K0811

창의교육

강의실

아동건강교육

2-A

황지선/최은

영

K0903

놀이지도

2-A

신지혜

K0903

K0915

유아교과

교육론

2-A

이선영

K1001

수업행동분석

실2

특수교육

학개론

2-A

한남주

K1204

교양

B

학교폭력

예방 및 

학생의 

이해

2-B

김명숙

K0902

아동건강교육

2-B

황지선/최은

영

K0903

특수교육

학개론

2-B

심혜숙

K0901

유아교과

교육론

2-B

이선영

K0912

교육실습실

놀이지도

2-B

신지혜

K0903

K0915

유아수학교육

2-B

노희연

K1204

교육실습

2-B

박신영

K0811

창의교육

강의실

교양

C

놀이지도

2-C

신희이

K1001

수업행동분석

실2

교육실습

2-C

오유미

K0811

창의교육

강의실

아동건강교육

2-C

황지선/강현

주

K0903

유아수학교육

2-C

노희연

K1204

특수교육

학개론

2-C

심혜숙

K0807

학교폭력

예방 및 

학생의 

이해

2-C

박형근

K0807

유아교과

교육론

2-C

이선영

K0912

교육실습실

교양

D

아동건강교육

2-D

황지선/최은

영

K0903

유아수학교육

2-D

노희연

K1204

유아교과

교육론

2-D

이선영

K0912

교육실습실

특수교육

학개론

2-D

심혜숙

K0807

교육실습

2-D

이선영

K0811

창의교육

강의실

놀이지도

2-D

신지혜

K0903

K0915

학교폭력

예방 및 

학생의 

이해

2-D

박형근

K0903

교양



유아교육과 시간표

 2022 학년도 3-2 학기    

      요일

학년 월 화 수 목 금

      시간

분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10

3

A

교육사회

3-A

박민정

K0901

학교폭력

예방 및 

학생의 

이해

3-A

김지은

K0811

부모교육

3-A

강인숙

K1003

수업행동분석

실1

아동생활지도

3-001

이순영

K1003

수업행동분석

실1

K0913

국악실

교직실무

3-A

류진순

K1204 유아생태교육

3-001

신희이

K1003

수업행동분석

실1

캡스톤

디자인

3-A

민가혜

K0912

교육실습실

교육봉사

활동

3-A

박민정

K0807

B

학교폭력

예방 및 

학생의 

이해

3-B

김지은

K0809

교육사회

3-B

임해규

K0807

유아생태교육

3-004

신희이

K0808

교직실무

3-B

송명숙

K0901

캡스톤

디자인

3-B

신희이

K1011

미술표현실&Maker 

Space

부모교육

3-B

오유미

K1003

수업행동분석

실1

교육봉사

활동

3-B

신희이

K0901

C

학교폭력

예방 및 

학생의 

이해

3-C

김지은

K0811
교육사회

3-CD

임해규

K0807

아동생활지도

3-002

이순영

K1003

수업행동분석

실1

K0913

국악실

교직실무

3-C

송명숙

K0901 유아생태교육

3-002

신희이

K1003

수업행동분석

실1

부모교육

3-C

오유미

K1003

수업행동분석

실1

캡스톤

디자인

3-C

박신영

K0913

국악실

교육봉사

활동

3-C

박신영

K0902

D

부모교육

3-D

강인숙

K1003

수업행동분석

실1

학교폭력

예방 및 

학생의 

이해

3-D

김지은

K0809

교직실무

3-D

류진순

K1204

캡스톤

디자인

3-D

황지선

K0913

국악실

교육봉사

활동

3-D

황지선

K0903



※ 4학년 야간반 1교시 수업시작 시간은 18시50분입니다.

유아교육과 시간표
 2022 학년도 4-2 학기    

      요일

학년 월 화 수 목 금

      시간

분반

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9

09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10 09:10

18:00

10:10

18:50

11:10

19:40

12:10

20:30

13:10

21:20

14:10

22:10

15:10 16:10 17:10

4

A

(주간)

현장

연구 

세미

나(2)

4-A

이선

영

K08

11

유아

교사의 

리더쉽

4-주간

오유미

K0901

컴퓨팅

사고와 

유아코딩

교육

4-주간

최혜윤

K0915

부모교육 및 

상담의 실제

4-A(주)

김진희

K0901

창의융합

교육의 실제

4-A(주)

한선희

K1001

수업행동분석

실2

B

(야간)

유아

교사의 

리더쉽

4-야간

오유미

K0903

현장

연구 

세미

나(2)

4-B

황지

선

K08

11

스토리텔

링과 

그림책

(온라인/

선택)

4-야간

신지혜

창의융합

교육의 실제

4-B(야)

한선희

K1001

수업행동분석

실2

부모교육 및 

상담의 실제

4-B(야)

김진희(2)

강인숙(1)

K0903

C

(야간)

컴퓨팅

사고와 

유아코딩

교육

4-야간

최혜윤

K0915

현장

연구 

세미

나(2)

4-C

민가

혜

K09

02

유아다문

화교육

(온라인/

선택)

4-야간

민가혜

부모교육 및 

상담의 실제

4-C(야)

김진희(2)

강인숙(1)

K0902

창의융합

교육의 실제

4-C(야)

허윤희

K1001

수업행동분석

실2


